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Rada Gminy Masłów 

SESJA _Radni 

 

Protokół nr X 

Sesja w dniu 1 sierpnia 2019 roku 
 

 

Obrady rozpoczęto 1 sierpnia 2019 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:51 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym, X sesję Rady Gminy Masłów 

otworzył Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Zegadło. Przewodniczący przywitał 

radnych, sołtysów, Wójta Gminy, przybyłych gości i pracowników urzędu. 

Tomasz Lato 

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 12 radnych, co 

jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności stanowi załącznik 

niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady poinformował, że do Biura Rady nie wpłynęły wnioski o zmianę 

dzisiejszego porządku obrad i poprosił o przegłosowanie tego punktu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Zenon 

Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (3) 

Stanisław Doleziński, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr IX z poprzedniej sesji 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie zgłoszono uwag do przedstawionego protokołu 

i poprosił o przegłosowanie tego punktu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Zenon 

Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (3) 

Stanisław Doleziński, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami  

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie (stanowi załącznik protokołu). Wójt Gminy 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato wraz z Przewodniczącym Rady złożyli podziękowanie panu 

Januszowi Franasikowi i pani Małgorzacie Nowalskiej – przedstawicielom NZOZ Puls za 

wieloletnią opiekę medyczną świadczoną mieszkańcom gminy Masłów.  

Dr Janusz Franasik podziękował za współpracę. 

Dr Małgorzata Nowalska złożyła podziękowanie i życzenia wszystkim mieszkańcom oraz na 

ręce pana Michała Batora – menadżera Centrum Medycznego „Zdrowie” życzyła sukcesów 

w działalności na rzecz mieszkańców Masłowa. 

Przybył radny Andrzej Pedrycz. 

Wójt Gminy przedstawił najistotniejsze informacje. 

Brak głosów w tym punkcie, informacja przyjęta. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dalszy wynajem części działki nr 

875/2 o pow. 481 m2 położonej w Masłowie Pierwszym wraz z częścią budynku Ośrodka 

Zdrowia o pow. 230 m2 oraz części działki nr 895 o pow. 1230 m2 położonej w Mąchocicach 

Kapitulnych wraz z częścią budynku Ośrodka Zdrowia opow. 182 m2 z przeznaczeniem 

na działalność w zakresie ochrony zdrowia oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów w tym zakresie 

Temat przedstawiła pani Monika Dolezińska-Włodarczyk Zastępca Wójta Gminy Masłów. 

Radny Tomasz Ksel zwrócił się z pytaniem, czy nie jest to problem, że w uzasadnieniu do 

projektu uchwały nadal widnieje okres 8 lat, mimo że w projekcie uchwały został on 

skorygowany do lat 6. 
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Zastępca Wójta gminy odpowiedziała, ze w uzasadnieniu opisana została cała sytuacja, gdzie 

wnioskodawca początkowo zgłosił chęć wynajmu na okres lat 8. Ostatecznie, po konsultacjach 

z komisjami Wójt przychylił się do wniosku komisji i proponuje zawarcie umowy na okres 6 

lat.  

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały z autopoprawką (stanowi załącznik protokołu).  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały (stanowi załącznik). 

Komisja ds. Inwestycji pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Brak kolejnych głosów w dyskusji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Andrzej 

Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (2) 

Stanisław Doleziński, Janusz Obara 

Uchwała nr X/116/2019 w sprawie wyrażenia zgody na dalszy wynajem części działki nr 875/2 

o pow. 481 m2 położonej w Masłowie Pierwszym wraz z częścią budynku Ośrodka Zdrowia o 

pow. 230 m2 oraz części działki nr 895 o pow. 1230 m2 położonej w Mąchocicach Kapitulnych 

wraz z częścią budynku Ośrodka Zdrowia opow. 182 m2 z przeznaczeniem na działalność w 

zakresie ochrony zdrowia oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umów w tym zakresie została przyjęta. 

  

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/15/2018 Rady Gminy Masłów 

z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Masłów z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok 

Zastępca Wójta Gminy Masłów  Monika Dolezińska-Włodarczyk przedstawiła projekt 

uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy zaopiniowała pozytywnie 

projekt uchwały.  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Andrzej 

Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (2) 
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Stanisław Doleziński, Janusz Obara 

Uchwała nr X/117/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr II/15/2018 Rady Gminy Masłów z dnia 

29 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Masłów 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok została przyjęta. 

 

8. Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

z mieszkańcami gminy Masłów 

Zastępca Wójta Gminy Masłów  Monika Dolezińska-Włodarczyk przedstawiła projekt 

uchwały. 

Radny Tomasz Ksel zgłosił, że jedna kwestia budzi jego obawę. Ponieważ jest tutaj termin 

minimum 7dni od daty publikacji, czy nie powinien być jakiś odstęp od daty publikacji do 

spotkań konsultacyjnych, gdyż może się okazać, że spotkanie jest kolejnego dnia i osoby 

zainteresowane nie będą miały możliwości udania się na spotkanie konsultacyjne. 

Monika Dolezińska-Włodarczyk odpowiedziała, że spotkania sołeckie, zebrania wiejskie są 

zwoływane z zachowaniem 7 – dniowego terminu. Nie skracamy tego okresu, tylko go 

wydłużamy. Tryb konsultacji rozszerzamy o możliwość składania ankiet internetowych, więc 

mieszkańcy którzy nie będą mogli uczestniczyć w spotkaniu – mogą się wypowiedzieć w innej 

formie.  

Radny Ksel dodał, że czasem jest tak, że informacja o spotkaniu pojawia się jednego dnia, 

a spotkanie odbywa się na kolejny dzień. Nie chodzi tu tylko spotkania sołeckie, ale w różnych 

tematach odbywają się spotkania. 

Radca Prawny Ewa Kokowska wyjaśniła, że ta uchwała nie dotyczy zwoływania jakiś spotkań 

tylko trybu konsultowania projektów uchwał lub konsultacji spraw w przypadku kiedy przepisy 

ustawy tak stanowią lub gdy rada tak postanowi. Rozumiem, że Pan radny pyta o organizowanie 

różnych spotkań, co nie ma związku z tym projektem uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Andrzej 

Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (2) 

Stanisław Doleziński, Janusz Obara 

Uchwała nr X/118/2019 w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

gminy Masłów została przyjęta.  

 

9. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów 

Skarbnik Gminy Małgorzata Kumór przedstawiła projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały (stanowi załącznik).  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały (stanowi załącznik 

protokołu). 
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Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja ds. Inwestycji pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Andrzej Pedrycz, Zenon 

Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

NIEOBECNI (2) 

Stanisław Doleziński, Janusz Obara 

Uchwała nr X/119/2019 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów została 

przyjęta.  

  

10. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2019 – 2029 

Skarbnik Gminy Masłów przedstawiła projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy zaopiniowała pozytywnie 

projekt uchwały (stanowi załącznik protokołu).  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały (stanowi załącznik). 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja ds. Inwestycji pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Andrzej Pedrycz, Zenon 

Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

NIEOBECNI (2) 

Stanisław Doleziński, Janusz Obara 

Uchwała nr X/120/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów 

na lata 2019 – 2029 została przyjęta. 

 

11. Projekt uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji 

informacji o kandydatach na ławników 

Pani Monika Dolezińska – Włodarczyk Zastępca Wójta Gminy Masłów omówiła projekt 

uchwały.  
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Brak głosów w tym punkcie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Andrzej 

Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (2) 

Stanisław Doleziński, Janusz Obara 

Uchwała nr X/121/2019 w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji 

informacji o kandydatach na ławników została przyjęta.  

 

12. Zapytania i interpelacje radnych 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że dnia 29 lipca, Radny Tomasz Ksel złożył 

pismo w trybie interpelacji w sprawie informacji zamieszczanych na stronie urzędu, ze 

szczególnym uwzględnieniem informacji nt. planu zagospodarowania sołectwa Ciekoty. Treść 

i odpowiedź zostaną opublikowane w BIP. 

Radny Zenon Adam Pedrycz zaprosił na Wakacyjny Piknik Rodzinny w dniu 4 sierpnia br. 

o godz. 15:00, obok sklepu ABC.  

Przewodniczący Rady zwrócił uwagę, że nie jest to interpelacja i nie w tym punkcie.  

Radny Tomasz Ksel zapytało miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Ciekot, gdyż 

urbanista miesiąc temu zapewniał, że na kolejnej sesji ten dokument się pojawi, a nie było.  

Przewodniczący Rady odpowiedział, że na temat interpelacji nie będzie dyskusji. Ustalone 

zostało, że interpelacje składamy na piśmie Jeśli chodzi o plany Przewodniczący poinformował, 

że dokumentacja nie została w pełni skompletowana.  

Radny Zenon Adam Pedrycz dodał, że jeszcze powinny być sprawy różne.  

Przewodniczący Rady odpowiedział, że w ogłoszonym programie sesji określony został 

porządek obrad i powinniśmy się go trzymać. Przewodniczący wyjaśnił z czego wynika 

przyjęta praktyka.  

Radny Ksel dodał, że zaproszenia odczytywane na sesji nie są tak negatywnie odbierana jak 

pytania w konkretnym temacie. Pytanie dotyczyło tej sesji a nie interpelacji. 

Przewodniczący Rady odpowiedział, że stąd upomnienie do radnego. Nie przewidywaliśmy 

dyskusji na temat interpelacji. Plan miejscowy również nie był przedmiotem obrad tej sesji. 

Brak kolejnych głosów. 

 

13. Zakończenie obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Zegadło podziękował za udział w IX sesji Rady Gminy 

Masłów i zamknął obrady. 

 

 Przewodniczący Rada Gminy Masłów 

/-/ Piotr Zegadło   

 

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


